Quia a nobis compromissio et sic de re spirituali potest in persona ecclesie compromitti quod est verum ut s. c. contingit. **S**ub terra ut s. c. dilecti cui tantum metu pene stabitur ut ibidem. **C.** e. l. i. sic autem religiosi potest episcopi penam qualiter autem et quando istud licet dicitur. **S.** c. dilecti. **M**ediator sic videtur quod etiam mortuus arbiter possit assumi quia hic non fuit expressum de mediatoribus istis unde signatur contra s. c. in c. pp. et ff. e. l. i. si unus. **S.** i. in duos. **S.** o. die quod curatorialis non fuit assumptus ut verus arbiter nec etiam illi mediatores primo potest fuisse tunc amicitiales compromissores qui de plano et etiam sine ordinatione iudicario et etiam sine aliqua cognicione concordantie et istud patet ex verbis istis arbitrio seu ordinatione et etiam ex eo quod dicit inferius ordinando ac etiam diffinendo unde quod dictum fuerit per legatum siue per ipsos quos ad hoc mediatores elegit tenet vel etiam si fuerint arbitri tamen ad hoc est facta compromissio quia hic non fuit compromissum factum de incerta persona sed partes dederunt potestatem legato sicut ipse elegit et arbitros siue mediatores et ipse artos elegit et istud non est contra illa iura superioris consignata et ideo dominus papa confirmat ordinationem istorum quia nec cardinalis poterat discordare sed in superiori deest bene potest tunc discordare cum duo essent et ita non contradicit. **C**ompromissum habet istud fuit sumptum ex l. illa ff. e. d. i. e. i. et in l. si impetatur in s. i. ab altera secus est

tulerunt sententiam in eundem. **I**tem q. m. q. si ita est cum legali sit provisione statutum ut compromissum de incerta persona in arbitrium assumenda non tenent dictam excommunicationis sententiam denunciis penitus esse nullam. **C**o. abbatibus et conventibus 10.

Quia a nobis i. t. r. et infra. **E**x parte vestra fuit propositum quod olim inter vos et senon. archiepiscopus questione suborta super eo quod idem archiepiscopus asserens monasterium vestrum metropolitanico iure sibi subesse percuraciones et res alias exigebat a vobis tantum in R. sancti angli dyacon. card. tunc ap. se. le. a paribus concorditer compromisso et promisso sub certa pena quod arbitrio seu ordinatione

in iudicio nam iudicium immissum ad heredes quamvis de heredes non fiat merac ut. **C.** de iura. cal. aut. si principalis et hoc in nam arbitria sunt stricti iuris compromissum non extenditur nisi ad ea tantum de quibus in compromisso caute expressa sunt. **S.** c. dilecti et ff. e. non distinguem. **I**tem de officio. nec etiam ad alias personas ut in l. p. d. i. s. i. e. dam p. d. i. m. p. d. i. s. i. e. n. a. l. non extendit quod ad heredes ut ff. de p. d. i. s. i. e. n. a. l. in duobus in s. p. r. s. e. n. a. l. e. m. i. u. r. e. g. e. n. a. l. i. u. m. s. i. t. a. n. t. u. m. a. l. t. e. r. u. s. p. a. r. t. e. m. e. n. d. i. a. t. m. e. l. i. o. m. e. n. t. e. s. o. l. u. i. t. c. o. m. p. r. o. m. i. s. s. u. m. u. n. d. e. e. x. v. i. t. i. a. p. a. r. t. e. d. e. b. e. t. f. i. e. r. i. m. e. d. i. o. h. e. r. e. d. u. m. n. a. s. a. l. n. o. n. t. r. a. n. s. i. t. a. d. h. e. r. e. d. e. s. u. t. d. i. c. t. l. p. a. e. d. i. d. a. s. i. n. t. m. g. l. i. a. b. a. l. t. e. r. a. u. n. d. e. m. e. l. i. u. s. d. i. c. t. u. r. i. n. c. o. m. p. r. o. m. i. t. t. e. n. a. m. h. e. r. e. d. e. s. e. t. a. s. o. l. u. i. t. c. o. m. p. r. o. m. i. s. s. u. m. p. e. r. m. o. r. t. u. m. a. l. t. e. r. u. s. c. o. m. p. r. o. m. i. t. t. e. n. t. e. u. t. s. c. e. x. p. a. r. t. e. e. t. p. e. r. m. o. r. t. u. m. a. l. t. e. r. u. s. a. r. b. i. t. r. o. q. u. e. s. t. d. e. o. f. f. i. d. e. l. e. v. n. o. j. o. h. a. n.